14 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

15 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    30   0.00 700.86 700.86
Saudi Riyals Eight Hundred Five NinetyNine Halala 105.13 805.99

BILL TO شركة سوق الغذاء التجارية : شركة سوق الغذاء التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [52030135]Food Market Trading Company­
5201235­

شركة سوق الغذاء التجارية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311238492600003 311238492600003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :

[...]

الشارع الافتراضي , 22233 ,سكاكا ,المنطقة الشمالي ,سا العنوان :

BRANCH CODE : Northern region Northern region رمز الفرع :

SALESMAN : [2291]OSAMA HAMDAN [2291]OSAMA HAMDAN البائع :

ROUTE : SKK­01 SKK­01 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    30   0.00 700.86 700.86
Saudi Riyals Eight Hundred Five NinetyNine Halala 105.13 805.99

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 805.99 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 805.99 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 700.86 إجمالي المبيعات